
 LKKKA "Žalgiris" ir Lietuvos sporto draugijos "Žalgiris" taurė

2016 m. rugsėjo 3-4 d., Žagarė

Rezultatai

2016 09 03 šeštadienis

Konkūras Nr. 1 Atvira klasė

Art.: 238.2.1 Kliūčių aukštis – iki 90 cm

Laiko norma: 71''

Vieta
Raitelio vardas, 

pavardė
Žirgo vardas

Žirgo UELN 

kodas

Baudos 

taškai
Laikas

B.t. už 

laiką

Rezultat

as

Prizinis 

fondas

I Danielius Gutkauskas Quadriga G LTU005170104110 2010/LTU/Kumelė/LJ,Bėra/Quinar/Cheopsas/G.Gutkauskas 0 59,19 0 0 50

II Gabrielė Dumskytė Bonnieux 103SI11 2001/BEL/KASTRATAS/BELGISH WARMBL/BĖRA/CARBONNIEUX VAN DE HELLE/AHORN Z/ G.GUTKAUSKAS 0 59,51 0 0 40

III Evelina Andrijauskaitė Country- G 102TG08 2004/LTU/KASTR/LJ/BĖRA/CARUSO GUT/VERDENAS/G.GUTKAUSKAS 0 65,26 0 0 30

IV Nikolai Zaitsev Coco-G ND 2010/LTU/KUM/LJ/JUODA/CARUSO GUT/G.GUTKAUSKAS 0 66,48 0 0 20

V Linda Josta A Stepping Stone LV001000001826 2012/LV/Stallion/LW/grey/Acobat III/Carson Ask/S.Bertaitis/ 0 73,94 1 1 10

VI Danielius Gutkauskas Clooney 11 DE421000408010 2010/DE/ERŽILAS/HOLS/ŠIRMA/CASSINI I/LANDGRAF/DANIELIUS GUTKAUSKAS 0 74,11 1 1 10

7 Irmantas Grikienis Charizma ND 2009/LTU/G/HOL/gray/Caytamo/I.Grikienis 0 77,11 2 2

8 Eiminta Gelažnikaitė Bonnieux 103SI11 2001/BEL/KASTRATAS/BELGISH WARMBL/BĖRA/CARBONNIEUX VAN DE HELLE/AHORN Z/ G.GUTKAUSKAS 4 60,63 0 4

9 Linda Josta Groteska LV001900000164 2010/LV/Mare/LW/Bay/Ginness/Manitoba/J.Dukaļska 4 63,24 0 4

10 Viktorija Plienytė Erotic Plius LTU00250159206 2006/LTU/KASTR/TRAK/SARTA/EROTAS/CHEOPAS/G.GUTKAUSKAS 4 66,21 0 4

11 Laura Ventskutonytė Helga LTU005170155311 2011/LTU/Kum/Juodbėra/LJ/Laralee/Conrado/Raminta Barauskaitė 4 67,75 0 4

12 Laura Didus Lake-G LTU005170049207 2007/LTU/KASTR/LJ/BĖRA/LANDGOLD/CORDE STAR/G.GUTKAUSKAS 4 77,73 2 6

13 Nikolai Zaitsev Contender-G LTU005170084609 2009/LTU/KASTR/LJ/JUODA/CARUSO GUT/VEIMARAS/G.GUTKAUSKAS 4 84,21 4 8

14 Nikolai Zaitsev Spirit-G LTU005170104210 2010/LTU/KASTR/LJ/BĖRA/SURPRISE/MALACHITAS/G.GUTKAUSKAS 4 84,48 4 8

15 Laura Didus Quill-G LTU005170103710 2010/LTU/KUM/LJ/BĖRA/QUEUE-JUMP-G/PRITOK/G.GUTKAUSKAS 4 95,99 7 11

16 Gabrielė Stasiulionytė Lagas LTU005170099810 2010/LTU/G/LJ/Juodbėra/Laval II/Laralee/Gabrielė Stasiulionytė 12 70,61 0 12

17 Laura Didus Calmato-G LTU005170103810 2010/LTU/KASTR/LJ/SARTA/CARUSO GUT/CALLIANO/G.GUTKAUSKAS Elim

BK Gabrielė Stasiulionytė Lagas LTU005170099810 2010/LTU/G/LJ/Juodbėra/Laval II/Laralee/Gabrielė Stasiulionytė 0 65,88 0 0

BK Danielius Gutkauskas Calmato-G LTU005170103810 2010/LTU/KASTR/LJ/SARTA/CARUSO GUT/CALLIANO/G.GUTKAUSKAS 8 93,99 6 14

Teisėja: Inga Mikelsone

Atviras Lietuvos konkūrų čempionatas

Žirgo gimimo metai, gimimo šalis, lytis, veislė, spalva,tėvas, motinos tėvas, 

savininkas, veisėjas



Konkūras Nr. 2 Atviras Lietuvos konkūrų čempionatas, Jaunų žirgų įskaita 4-5 m. LKKSA „Nemunas“ taurė.

Art.: 238.2.1 Kliūčių aukštis – iki 100 cm – 4 m. žirgams, 110 cm – 5 m. žirgams 

Laiko norma: 80''

Vieta
Raitelio vardas, 

pavardė
Žirgo vardas

Žirgo UELN 

kodas

Baudos 

taškai
Laikas

B.t. už 

laiką

Rezultat

as

Prizinis 

fondas

I Vincas Civinskas Diona LTU002520261312 2012/LTU/M/LJ/širma/Vulkanas/Araratas/ND/Bogomolnikovas 0 63,36 0 0 50

II Lina Leonavičiūtė Libertina LTU005170164211 2011/LTU/M/širma/Edelveis/ND/J.Jankauskienė/L.Leonavičiūtė 0 65,11 0 0 40

III Linda Josta Kolinso LV001900000511 2011/LV/Gelding/LW/Bay/Kadilak/Lobby-B/S.Bertaitis 0 69,28 0 0 30

IV Irmantas Grikienis Capo Crimini ND 2011/LTU/G/BH/Chestun/Concerto/V.Ramanauskas 0 69,47 0 0 20

V Aivaras Bataitis Ruby LTU005170115711 2011/LTU/M/Liet.joj./Bėra/Cunami'S/Rover/Greta Bataitienė/S.Pužauskas 4 59,01 0 4 10

VI Linda Josta A Stepping Stone LV001000001826 2012/LV/Stallion/LW/grey/Acobat III/Carson Ask/S.Bertaitis/ 8 72,09 0 8 10

7 Andrei Akylich Caiross LV001000001820 2012/LV/Stallion/LW/Bay/Centuryo/Cardento 333/S.Bertaitis 12 71,16 0 12

BK Linda Josta Groteska LV001900000164 2010/LV/Mare/LW/Bay/Ginness/Manitoba/J.Dukaļska 4 73,44 0 4

Teisėja: Inga Mikelsone

Konkūras Nr. 3 Atviras Lietuvos konkūrų čempionatas, Jaunų žirgų įskaita 6-7 m. Lietuvos sporto draugijos „Žalgiris“ taurė

Art.: 238.2.1 Kliūčių aukštis – iki 120 cm – 6 m. žirgams, 125 cm – 7 m. žirgams  

Laiko norma: 81''

Vieta
Raitelio vardas, 

pavardė
Žirgo vardas

Žirgo UELN 

kodas

Baudos 

taškai
Laikas

B.t. už 

laiką

Rezultat

as

Prizinis 

fondas

I Kristine Egle Cincinatti Z 056015Z55633509 2009/NED/kumele/ZANG/bera/JK Horsetrucks Commachi/Bentley/Kristine Egle,Gundars Egle/JK Horsetrucks 0 67,54 0 0 50

II Stasys Jasas Hugo V 23300110A084011 2010/EST/S/Eesti sporthobune/širma/Helios De Muze/Uberon/Peeter Viard//Peeter Viard 0 74,71 0 0 40

III Vincas Civinskas Chazo LTU005170099410 2010/LTU/M/LJ/Sarta/Hamlets/Laralee/ E.Civinskas/E.Civinskas 4 75,31 0 4 30

IV Kristine Egle Casquetta DE421000342310 2010/DK/kumele/HOLST/bera/Casquetto/Coronado/Kristine Egle/ Arne Schmidt 8 87,82 2 10 20

V Danielius Gutkauskas Clooney 11 DE421000408010 2010/DE/ERŽILAS/HOLS/ŠIRMA/CASSINI I/LANDGRAF/DANIELIUS GUTKAUSKAS 16 85,38 2 18 10

Teisėja: Inga Mikelsone

Žirgo gimimo metai, gimimo šalis, lytis, veislė, spalva,tėvas, motinos tėvas, 

savininkas, veisėjas

Žirgo gimimo metai, gimimo šalis, lytis, veislė, spalva,tėvas, motinos tėvas, 

savininkas, veisėjas



Konkūras Nr. 4 Atviras Lietuvos konkūrų čempionatas, Jaunimo grupė 

FEI lentelė C – Art. 239. „Greičio ir vikrumo“ konkūras su alternatyviomis kliūtimis 

Kliūčių aukštis – iki 125 cm

Laiko normatyvas: 120''

Vieta
Raitelio vardas, 

pavardė
Žirgo vardas

Žirgo UELN 

kodas
Laikas

Baudos 

sekundė

s

Rezult

atas

I-os 

dienos 

rezultata

s, kval 

taškai

Prizinis 

fondas

I Lukas Civinskas Endis LTU005170003204 2004/LTU/kastr./LJ/Sartas/Hamletas/Bulat/E.Civinskas/E.Civinskas 63,12 4 67,12 0 50

II Justė Pociūnaitė Eruditas 3949 2001/LTU/S/TRAK/Bėra/Viskis/Elektronas/UAB Lietuvos žirgynas/UAB Nemuno žirgynas 67,98 4 71,98 2,43 40

III Laura Didus Lyric G LTU005170050607 2007/LTU/KASTRATAS/LJ/SARTA/LANDGOLD/VULKANAS/G.GUTKAUSKAS Elim 20

Konkūras Nr. 5 Atviras Lietuvos konkūrų čempionatas, Suaugusiųjų grupė 

FEI lentelė C – Art. 239. „Greičio ir vikrumo“ konkūras su alternatyviomis kliūtimis 

Kliūčių aukštis – 135 cm 

Laiko normatyvas: 120''

Vieta
Raitelio vardas, 

pavardė
Žirgo vardas

Žirgo UELN 

kodas
Laikas

Baudos 

sekundė

s

Rezult

atas

I-os 

dienos 

rezultata

s, kval 

taškai

Prizinis 

fondas

I Danielius Gutkauskas Lotus G LTU005170049907 2007/LTU/KASTRATAS/LJ/BĖRA/LANDGOLD/PRITOK/G.GUTKAUSKAS 62,39 0 62,39 0 60

II Danielius Gutkauskas Rufina 105BK12 2004/LTU/KUMELĖ/BH/BĖRA/RAMAZOTTI-STAR/FRAPPANT/G.GUTKAUSKAS 63,44 0 63,44 0 50

III Stasys Jasas Sanremo LTU006490033606 2006/LTU/ G/ Hann./bėra/ Rabiatos Z/ Charitonas/ V. Navickaitė/ V. Navickaitė 64,25 0 64,25 0,41 40

IV Danielius Gutkauskas Zarone 103ON03 2004//KUMELĖ/KWPN/SARTA/KOJAK/BURGRAAF/G.GUTKAUSKAS 60,59 4 64,59 0,58 30

V Vincas Civinskas Erotas LTU005580010203 2004/LTU/kastr./LJ/juodbėra/Lets go Star/ Laval II/ L.Bogomolnikovas 60,00 8 68,00 2,28 20

VI Justė Pociūnaitė Eruditas 3949 2001/LTU/S/TRAK/Bėra/Viskis/Elektronas/UAB Lietuvos žirgynas/UAB Nemuno žirgynas 68,48 0 68,48 2,52 10

7 Irmantas Grikienis Glamour for Ever DE418180024004  2004/GER/G/OLDBG/juodbėras/Grand Step/Ephebe for ever/V. Ramanauskas 69,35 0 69,35 2,96

8 Stasys Jasas Visco 23300107072111 2007/EST/G/Eesti sporthobune/bėra/Verso de Paulstra/Le Vainqueur/Andres ruusmann/jenna salminen 64,25 12 76,25 6,41

Teisėja: Inga Mikelsone

Žirgo gimimo metai, gimimo šalis, lytis, veislė, spalva,tėvas, motinos tėvas, 

savininkas, veisėjas

Žirgo gimimo metai, gimimo šalis, lytis, veislė, spalva,tėvas, motinos tėvas, 

savininkas, veisėjas



2016 09 04 sekmadienis

Konkūras Nr. 6 Atvira klasė

Art.: 238.2.1 Kliūčių aukštis –  iki 100 cm

Laiko norma: 85''

Vieta
Raitelio vardas, 

pavardė
Žirgo vardas

Žirgo UELN 

kodas

Baudos 

taškai
Laikas

B.t. už 

laiką

Rezultat

as

Prizinis 

fondas

I Irmantas Grikienis Helga LTU005170155311 2011/LTU/Kum/Juodbėra/LJ/Laralee/Conrado/Raminta Barauskaitė 0 64,20 0 0 50

II Gabrielė Dumskytė Bonnieux 103SI11 2001/BEL/KASTRATAS/BELGISH WARMBL/BĖRA/CARBONNIEUX VAN DE HELLE/AHORN Z/ G.GUTKAUSKAS 0 66,24 0 0 40

III Eiminta Gelažnikaitė Bonnieux 103SI11 2001/BEL/KASTRATAS/BELGISH WARMBL/BĖRA/CARBONNIEUX VAN DE HELLE/AHORN Z/ G.GUTKAUSKAS 0 69,51 0 0 30

IV Laura Didus Lake-G LTU005170049207 2007/LTU/KASTR/LJ/BĖRA/LANDGOLD/CORDE STAR/G.GUTKAUSKAS 0 83,98 0 0 20

V Danielius Gutkauskas Quadriga G LTU005170104110 2010/LTU/Kumelė/LJ,Bėra/Quinar/Cheopsas/G.Gutkauskas 4 60,45 0 4 10

VI Irmantas Grikienis Charizma ND 2009/LTU/G/HOL/gray/Caytamo/I.Grikienis 4 80,70 0 4 10

7 Gabrielė Stasiulionytė Lagas LTU005170099810 2010/LTU/G/LJ/Juodbėra/Laval II/Laralee/Gabrielė Stasiulionytė 12 79,74 0 12

8 Nikolai Zaitsev Coco-G ND 2010/LTU/KUM/LJ/JUODA/CARUSO GUT/G.GUTKAUSKAS 8 103,16 5 13

9 Viktorija Plienytė Erotic Plius LTU00250159206 2006/LTU/KASTR/TRAK/SARTA/EROTAS/CHEOPAS/G.GUTKAUSKAS 16 70,45 0 16

10 Nikolai Zaitsev Contender-G LTU005170084609 2009/LTU/KASTR/LJ/JUODA/CARUSO GUT/VEIMARAS/G.GUTKAUSKAS 16 89,85 2 18

11 Evelina Andrijauskaitė Country- G 102TG08 2004/LTU/KASTR/LJ/BĖRA/CARUSO GUT/VERDENAS/G.GUTKAUSKAS Elim

12 Laura Didus Quill-G LTU005170103710 2010/LTU/KUM/LJ/BĖRA/QUEUE-JUMP-G/PRITOK/G.GUTKAUSKAS Elim

BK Gabrielė Stasiulionytė Lagas LTU005170099810 2010/LTU/G/LJ/Juodbėra/Laval II/Laralee/Gabrielė Stasiulionytė 4 72,27 0 4

BK Danielius Gutkauskas Quill-G LTU005170103710 2010/LTU/KUM/LJ/BĖRA/QUEUE-JUMP-G/PRITOK/G.GUTKAUSKAS 8 74,41 0 8

Teisėja: Inga Mikelsone

Žirgo gimimo metai, gimimo šalis, lytis, veislė, spalva,tėvas, motinos tėvas, 

savininkas, veisėjas



Konkūras Nr. 7 Atviras Lietuvos konkūrų čempionatas, Jaunų žirgų įskaita 4-5 m. LKKSA „Nemunas“ taurė.

Art.: 238.2.2 Kliūčių aukštis – iki 105 cm – 4 m. žirgams, 115 cm – 5 m. žirgams 

Laiko norma: 78''

Vieta
Raitelio vardas, 

pavardė
Žirgo vardas

Žirgo UELN 

kodas

Baudos 

taškai
Laikas

B.t. už 

laiką

Rezultat

as

Prizinis 

fondas

I Aivaras Bataitis Ruby LTU005170115711 2011/LTU/M/Liet.joj./Bėra/Cunami'S/Rover/Greta Bataitienė/S.Pužauskas 0 67,49 0 0 40

II Vincas Civinskas Diona LTU002520261312 2012/LTU/M/LJ/širma/Vulkanas/Araratas/ND/Bogomolnikovas 0 69,27 0 0 50

III Irmantas Grikienis Capo Crimini ND 2011/LTU/G/BH/Chestun/Concerto/I.Ramanauskas 4 74,25 0 4 30

IV Lina Leonavičiūtė Libertina LTU005170164211 2011/LTU/M/širma/Edelveis/ND/J.Jankauskienė/L.Leonavičiūtė 4 77,26 0 4 20

Persirungimas

Laiko norma: 54''

Vieta
Raitelio vardas, 

pavardė
Žirgo vardas

Žirgo UELN 

kodas

Baudos 

taškai
Laikas

B.t. už 

laiką

Rezultat

as

I Vincas Civinskas Diona LTU002520261312 2012/LTU/M/LJ/širma/Vulkanas/Araratas/ND/Bogomolnikovas 0 44,13 0 0

II Aivaras Bataitis Ruby LTU005170115711 2011/LTU/M/Liet.joj./Bėra/Cunami'S/Rover/Greta Bataitienė/S.Pužauskas Ret

Čempionato įskaita

Vieta
Raitelio vardas, 

pavardė
Žirgo vardas

Žirgo UELN 

kodas
I Vincas Civinskas Diona LTU002520261312 2012/LTU/M/LJ/širma/Vulkanas/Araratas/ND/Bogomolnikovas

II Aivaras Bataitis Ruby LTU005170115711 2011/LTU/M/Liet.joj./Bėra/Cunami'S/Rover/Greta Bataitienė/S.Pužauskas

III Irmantas Grikienis Capo Crimini ND 2011/LTU/G/BH/Chestun/Concerto/I.Ramanauskas

Žirgo gimimo metai, gimimo šalis, lytis, veislė, spalva,tėvas, motinos tėvas, 

savininkas, veisėjas

Žirgo gimimo metai, gimimo šalis, lytis, veislė, spalva,tėvas, motinos tėvas, 

savininkas, veisėjas

Žirgo gimimo metai, gimimo šalis, lytis, veislė, spalva,tėvas, motinos tėvas, 

savininkas, veisėjas



Konkūras Nr. 7 Atviras Lietuvos konkūrų čempionatas, Jaunų žirgų įskaita 6-7 m. Lietuvos sporto draugijos „Žalgiris“ taurė

Art.: 238.2.2 Kliūčių aukštis – iki 125 cm – 6 m. žirgams, 130 cm – 7 m. žirgams 

Laiko norma: 74''

Vieta
Raitelio vardas, 

pavardė
Žirgo vardas

Žirgo UELN 

kodas

Baudos 

taškai
Laikas

B.t. už 

laiką

Rezultat

as

Prizinis 

fondas

I Kristine Egle Cincinatti Z 056015Z55633509 2009/NED/kumele/ZANG/bera/JK Horsetrucks Commachi/Bentley/Kristine Egle,Gundars Egle/JK Horsetrucks 0 66,85 0 0 50

II Vincas Civinskas Chazo LTU005170099410 2010/LTU/M/LJ/Sarta/Hamlets/Laralee/ E.Civinskas/E.Civinskas 4 68,36 0 4 40

III Kristine Egle Casquetta DE421000342310 2010/DK/kumele/HOLST/bera/Casquetto/Coronado/Kristine Egle/ Arne Schmidt 4 69,14 0 4 30

IV Stasys Jasas Hugo V 23300110A084011 2010/EST/S/Eesti sporthobune/širma/Helios De Muze/Uberon/Peeter Viard//Peeter Viard 4 72,58 0 4 20

V Danielius Gutkauskas Clooney 11 DE421000408010 2010/DE/ERŽILAS/HOLS/ŠIRMA/CASSINI I/LANDGRAF/DANIELIUS GUTKAUSKAS 8 76,07 1 9 10

Persirungimas

Laiko norma: 55''

Vieta
Raitelio vardas, 

pavardė
Žirgo vardas

Žirgo UELN 

kodas

Baudos 

taškai
Laikas

B.t. už 

laiką

Rezultat

as

I Vincas Civinskas Chazo LTU005170099410 2010/LTU/M/LJ/Sarta/Hamlets/Laralee/ E.Civinskas/E.Civinskas 0 39,76 0 0

II Stasys Jasas Hugo V 23300110A084011 2010/EST/S/Eesti sporthobune/širma/Helios De Muze/Uberon/Peeter Viard//Peeter Viard 4 43,48 0 4

Čempionato įskaita

Vieta
Raitelio vardas, 

pavardė
Žirgo vardas

Žirgo UELN 

kodas
I Vincas Civinskas Chazo LTU005170099410 2010/LTU/M/LJ/Sarta/Hamlets/Laralee/ E.Civinskas/E.Civinskas

II Stasys Jasas Hugo V 23300110A084011 2010/EST/S/Eesti sporthobune/širma/Helios De Muze/Uberon/Peeter Viard//Peeter Viard

III Danielius Gutkauskas Clooney 11 DE421000408010 2010/DE/ERŽILAS/HOLS/ŠIRMA/CASSINI I/LANDGRAF/DANIELIUS GUTKAUSKAS

Žirgo gimimo metai, gimimo šalis, lytis, veislė, spalva,tėvas, motinos tėvas, 

savininkas, veisėjas

Žirgo gimimo metai, gimimo šalis, lytis, veislė, spalva,tėvas, motinos tėvas, 

savininkas, veisėjas

Žirgo gimimo metai, gimimo šalis, lytis, veislė, spalva,tėvas, motinos tėvas, 

savininkas, veisėjas



Konkūras Nr. 8 Atviras Lietuvos konkūrų čempionatas, Jaunimo grupė

Art. 238.2.2

Kliūčių aukštis jaunimui – iki 135 cm, persirungime iki 140 cm

Laiko norma: 83''

Vieta
Raitelio vardas, 

pavardė
Žirgo vardas

Žirgo UELN 

kodas

Baudos 

taškai
Laikas

B.t. už 

laiką

Rezultat

as

Taškai 

po 1-os 

dienos

Taškai 

po 2-jų 

dienų

Prizinis 

fondas

I Lukas Civinskas Endis LTU005170003204 2004/LTU/kastr./LJ/Sartas/Hamletas/Bulat/E.Civinskas/E.Civinskas 4 75,89 0 4 0 4 100

II Justė Pociūnaitė Eruditas 3949 2001/LTU/S/TRAK/Bėra/Viskis/Elektronas/UAB Lietuvos žirgynas/UAB Nemuno žirgynas 16 87,14 2 18 2,43 20,43 70

Konkūras Nr. 9 Atviras Lietuvos konkūrų čempionatas, Suaugusiųjų grupė

Art. 238.2.2

Kliūčių aukštis  – 145 cm, persirungime iki 150 cm

Laiko norma: 83''

Vieta
Raitelio vardas, 

pavardė
Žirgo vardas

Žirgo UELN 

kodas

Baudos 

taškai
Laikas

B.t. už 

laiką

Rezultat

as

Taškai 

po 1-os 

dienos

Taškai 

po 2-jų 

dienų

Prizinis 

fondas

I Stasys Jasas Sanremo LTU006490033606 2006/LTU/ G/ Hann./bėra/ Rabiatos Z/ Charitonas/ V. Navickaitė/ V. Navickaitė 0 78,06 0 0 0,41 0,41 100

II Irmantas Grikienis Glamour for Ever DE418180024004  2004/GER/G/OLDBG/juodbėras/Grand Step/Ephebe for ever/V. Ramanauskas 0 82,46 0 0 2,96 2,96 140

III Vincas Civinskas Erotas LTU005580010203 2004/LTU/kastr./LJ/juodbėra/Lets go Star/ Laval II/ L.Bogomolnikovas 4 72,74 0 4 2,28 6,28 90

IV Danielius Gutkauskas Valetas 104JX55 2006/LTU/ERŽILAS/BH/SARTA/VIKIS/GRIONA II/G.GUTKAUSKAS 5 86,50 0 5 86,50 Neįsk. 70

V Danielius Gutkauskas Rufina 105BK12 2004/LTU/KUMELĖ/BH/BĖRA/RAMAZOTTI-STAR/FRAPPANT/G.GUTKAUSKAS 8 78,97 0 8 0 8 60

VI Danielius Gutkauskas Zarone 103ON03 2004//KUMELĖ/KWPN/SARTA/KOJAK/BURGRAAF/G.GUTKAUSKAS 8 82,95 0 8 0,58 8,58 40

7 Stasys Jasas Visco 23300107072111 2007/EST/G/Eesti sporthobune/bėra/Verso de Paulstra/Le Vainqueur/Andres ruusmann/jenna salminen 12 82,39 0 12 6,41 18,41

Persirungimas

Laiko norma: 55''

Vieta
Raitelio vardas, 

pavardė
Žirgo vardas

Žirgo UELN 

kodas

Baudos 

taškai
Laikas

B.t. už 

laiką

Rezultat

as

I Irmantas Grikienis Glamour for Ever DE418180024004  2004/GER/G/OLDBG/juodbėras/Grand Step/Ephebe for ever/V. Ramanauskas 4 47,46 0 47,46

II Stasys Jasas Sanremo LTU006490033606 2006/LTU/ G/ Hann./bėra/ Rabiatos Z/ Charitonas/ V. Navickaitė/ V. Navickaitė Ret

Čempionato įskaita

I Stasys Jasas Sanremo LTU006490033606 2006/LTU/ G/ Hann./bėra/ Rabiatos Z/ Charitonas/ V. Navickaitė/ V. Navickaitė

II Irmantas Grikienis Glamour for Ever DE418180024004  2004/GER/G/OLDBG/juodbėras/Grand Step/Ephebe for ever/V. Ramanauskas 

III Vincas Civinskas Erotas LTU005580010203 2004/LTU/kastr./LJ/juodbėra/Lets go Star/ Laval II/ L.Bogomolnikovas

Žirgo gimimo metai, gimimo šalis, lytis, veislė, spalva,tėvas, motinos tėvas, 

savininkas, veisėjas

Žirgo gimimo metai, gimimo šalis, lytis, veislė, spalva,tėvas, motinos tėvas, 

savininkas, veisėjas

Žirgo gimimo metai, gimimo šalis, lytis, veislė, spalva,tėvas, motinos tėvas, 

savininkas, veisėjas


